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Et netværk der skal opleves



Fyn
Trekantområdet
Aarhus
Sjælland

Hej, mit navn er 
Nicolaj Møller 
Madsen... 

Jeg har i tidernes morgen 
begyndt Race Club. Det 
gjorde jeg af to årsager: at 
skabe et netværk, et fæl-
lesskab, for alle de, som 
har brug og lyst til at være 
en del af et sammenhold, 
der sammen søger at ero-
bre verden. Og dernæst! 
Fordi jeg ikke kan lade 
være.  
Mit mål med Race Club er 
helt simpelt: jeg vil levere 
et netværk, hvor der mel-
lem mennesker, gennem 
den nære relation, bliver 
skabt værdi gennem op-
levelser, der ikke kun alene 
kan måles - men også 
kan mærkes.Det er nu 11 
år siden, at jeg begyndte 
Race Club. 
Det hele udsprang fra 
Søndersø på Fyn, hvor jeg 

er født og opvokset. Her 
var vi syv mand til 

en hyggelig 
og ”simpel” 
vinsmag-
ning hos 

en af mine fars kamme-
rater. I dag er vi blevet til 
fire afdelinger rundt om i 
landet: Fyn, Trekantområ-
det, Aarhus og Sjælland. 

Det har givet os mulighed 
for at tilbyde helt særlige 
og eksklusive netværksar-
rangementer til virksom-
heder i hele landet.  

Vi er specialister i at skabe 
unikke oplevelser, der 
samler, skaber sammen-
hold og fællesskab. Det 
er for mig at se mere end, 
hvad man ellers måtte 
kunne forvente af et  
”erhvervsnetværk”. 

I en tid hvor stigende in-
flation og verden i det hele 
taget udfordrer os alle, er 
det derfor vigtigt at over-
veje, hvor man går hen for 
at gøre sig sin handler. Det 
har derfor aldrig grund-
læggende været vigti-
gere at være en del af en 
gruppe af mennesker, der 
søger at skabe den bedste 
løsning for hinanden – 
fagligt og professionelt. Og 
dernæst søger at skabe 
oplevelser i en tid, hvor 
hverdagen til tider kan 
syntes tung og stresset. 

Derfor vil jeg meget ger-
ne, at du læser det her 
magasin, så du kan få en 
idé om, hvem vi – Race 
Club – er, hvorfor det giver 
mening og hvordan du 
kan blive en del af fælles-
skabet.  
Jeg håber, du som læser 
vil finde inspiration i det, 
vi søger at opnå - og så 
selvfølgelig også at se dig 
i 2023 som aktivt medlem. 

God læselyst. 

For at blive medlem eller tilmelde dig 
enten events eller rejser, kontakt os 
på raceclub@mollermadsen.dk eller 
tlf. 22 48 15 11. 
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KOM MED TIL DJÆVLERÆS  
Nu kan du selv prøve kræfter 
med det legendariske  
Djævleræs kendt fra TV2 Zulu

Årets vildeste firma event 

Se hvad der kommer i 2023 og få et kig på 
hvordan årets vildeste fest så ud i 2022

VORES HELT EGET HUS 
På Havnegade 100, klods op af 
Odense kanal har vi vores eget 
klubhus - Race Klubhouse  
- kig forbi når du er i nærheden

22
Race Club APP’EN 2.0

23
Kom med i padock

24/25
BENEFITS by Race Club

Vi er specialister i at 
skabe unikke oplevelser, 
der går udover det, man 
normalt forventer af et 
erhvervsnetværk

2022 - ÅRET DER GIK

RACE CLUB MEDLEMSKAB

RACEDAY
Du kan selv komme bag rattet, 
eller få en tur med Nicolaj 
Møller Madsen

RACE CLUB SOCIAL

RACE  
CLUB- 
HOUSE
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11 ÅR  
MED RACE CLUB 
Vi mener selv (og det hører vi faktisk 
også fra vores medlemmer), at vi har 
bygget noget unikt og anderledes he-
nover de 11 aktive år, vi har haft indtil nu. 
Vi har ikke tænkt os at sætte farten ned, 
for vi skal forsætte den rejse, og vi håber 
inderligt, du vil med os. For som de siger 
i USA: It’s one hell of a ride! 

Lige nu er vi i gang med at optime-
re endnu mere inden 2023 sæsonen 
skydes i gang. Det gør vi for at sikre, at 
Danmarks Hurtigste Netværk forsat kan 
levere et medlemskab til vores part-
nere, der sikrer kvalitet og værdi i form 
af store oplevelser og nye og dybere 
relationer end du får andre steder. 

Igen i år vil vi vi i højere grad have fokus 
på kvalitet fremfor kvantitet. 
Ja, du har hørt det før. Men vi mener 
det faktisk, når vi siger det. Vi har stort 
fokus på at du mærker nærveret og 
relationen i endnu højere grad gennem 
kvaliteten, fokus og opmærksomhed. 

Derfor er det relativt let for os at tegne 
et billede af 2023 på få ord. Det handler 
om netværksarrangementer og her-
under oplevelser, samtaler og forplej-
ning, der får munden på geled. Og så 
handler det om vores nye ”app”: Race 
Club. Ja, hvem har ikke snart sin egen 
app eller podcast. 
Vi har begge ting nu. Men tro os, når vi 
siger, at det er med øje for at skabe et 
langt mere omsluttende og grundlæg-
gende nærvær i dagligdagen for alle 
medlemmer i Race Club.

RA
C

EC
LU

B Vi skal ikke være  
Danmarks støreste 
men  
Danmarks bedste 
netværk 

Citat - Nicolaj Møller Madsen
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Vi ønsker at skabe et fællesskab for erhvervsdrivende, hvor de mærker at  
netværk virkelig gør en forskel for dem - både personligt og professionelt. 
Vi mener, at det aldrig før har været vigtigere at være en del af et netværk, 
et fællesskab, hvor man sørger for hinanden, som venner, som partnere, som 
medmennesker. 

Vi ønsker at gøre det ved at bygge en platform, hvor den menneskelige 
relation er i centrum. Vi bruger vores energi på at lære hinanden personligt 
at kende. Vi ønsker at lære personen bag forretningen at kende; hvem er bag 
virksomheden? På den måde skaber vi et sammehold, et fællesskab for  
hinanden, hvilket på sigt skaber forretning.

En af grundstenene for at lave forretning i et forretningsnetværk er, at der skal 
være en gensidig tillid og et gensidigt kendskab til, hvem de personer, man 
sidder i netværk med, egentlig er. Gennem fælles oplevelser opnår vores  
medlemmer stærke relationer og ny viden, der vil styrke deres forretning. 

•	 Inspiration, oplevelser, gastronomiske tiltag og nærvær sætter  
rammerne for hele konceptet  

•	 Vi sænker paraderne, gemmer salgstalen væk (næsten) og i stedet 
sætter vi fokus på at skabe tillid og stærke bånd mellem hinanden  

•	 Vi mødes i øjenhøjde; uanset om man er sponsor eller partner. Vi er alle 
på lige vilkår.  

•	 Vi tror på, at de mange fælles oplevelser og det uformelle fællesskab 
skaber stærke relationer

•	 Mission . § At skabe en platform for erhvervsdrivende, hvor de mærker 
at netværk virker. 

•	 Vision § Være landets mest betydningsfulde erhvervsnetværk 

Hvorfor 
Race Club

Vores 
Værdier

2023
D

et byder 2023 på

I februar måned udkom vores nye Race Club app. 
App’en er vores online samlingspunkt for alle medlem-
mer i Race Club foruden alle andre, der har down- 
loadet appen. Kongstanken med appen er at skabe en 
masse nye muligheder for det enkelte medlem, samt et 
unikt forum og online univers for alle medlemmerne. 

Derudover vil vi i 2023 understøtte hele idéen om at 
skabe et fællesskab, der rækker udover netværket ved 
at arrangere en række ”sociale arrangementer” hen 
over året. Vi arrangerer alt lige fra cykelturer med kage, 
til padel-kampe med kolde øller, fodbold og kaffe på 
fodboldfabrikken i Odense og meget andet. 

Alle disse vil komme løbende og er frit for medlemmerne 
at hoppe med på - og du finder dem via. Race Club ap-
pen. Race Club er i den grad også kendt for vores events 
og arrangementer. Altså de ting vi laver udover vores 
faste 40 netværksarrangementer. 

Igen i år ruller vi vores svendestykke af et event ud: 
OktoberFestival. Og du er selvfølgelig også inviteret med. 
Vi forsøger generelt at arbejde ud fra at virksomheder 
kan bruge vores events til pleje af interne og eksterne 
kollegaer, samarbejdspartnere og kunder. På program-
met er foreløbigt Zulu Djævleræs, OktoberFestival og 
Padborg Park. Og igen! 

Derfor nævner vi også i flæng: Race Club skal ikke være 
Danmarks største. Nej, det skal vi ikke. Men vi søger imod 
at være Danmarks bedste i og give vores medlemmer 
en følelse af et netværk og et fællesskab, hvor sam-
menhold er så unikt, at det kan bruges på andre måder 
end, hvad er vant til eller havde forestillet sig. At være 
medlem i Race Club skal være en følelse af noget helt 
unikt. Det skal føles anderledes. Det skal føles og det skal 
oplevelse førend, at man får og forstår den følelse. 

Det er Race Club – også i 2023! 
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2022
Og så var 2022 også året, hvor vi fik vores egen 
OktoberFestival. Altså, ikke bare den sædvan-
lige festival, som man ellers måtte kende den. 
Nej, det er for mig at se den største og kvali-
tetsmæssigt den stærkeste OktoberFestival i 
landet, hvorfor jeg også er mega stolt over, at 
vi igen i år kan invitere til fadøl og ”slager”-mu-
sik i oktober måned. 

Året 2022 har været endnu et succesfuldt år for Race Club. Det 
er der ingen tvivl om. Sucessen skal overordnet ses i at vi formå-
ede at komme retur og ”slå igen” på bagkant af en periode med 
COVID-19, hvor det af gode grunde var tæt på at være umuligt at 
drive et forretningsnetværk, der lever af at stable arrangemen-
ter på benene. Derfor var det en stor forløsning at se netværket 
rumme mere end 250 medlemmer i 2022, hvortil vi havde en ”gen-
tegnings”-procent på 93 % fra året før.

året der gik

Vi kan i den forbindelse nævne vores 
intromøder, der også i år har været på 
tapeteret. Et format hvor vi rejser land og 
rige rundt og introducerer Race Club for 
nysgerrige mennesker. 

Vi var i 2022 på besøg hos Ditur, Shaping 
New Tomorrow og vores gode venner hos 
Tucan (swinger klub).

Vi spiste god mad og drak god vin. Især 
hos Restaurant Ene, som vi også skal på 
besøg hos i år.

Som altid forsøgte vi at finde netvær-
kets hurtigste gokartkøre, da vi gæstede 
Racehall (bl.a.). 

På vandet bød GoSail op til 100 mennesker 
op til dans med vind i håret og matchra-
ces, der altid lever videre i eftertiden.

Og så besøgte vi Danmarks velnok mest 
undervurderede legeplads – Event Park 
Danmark-, hvor det blev til en sommer-
fest, vi sent glemmer. 

Så har vi især haft fokus på uddanne 
vores medlemmer til rent faktisk at kunne 
ryste og lave en cocktail, man kan være 
bekendt
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CLAUS&M
ARK

T I L  V O R E S  L O Y A L E 
M E D L E M M E R

Tak
Vi er utroligt glade og taknemmelige for at 

have så mange trofaste medlemmer i et  

netværk, der handler om fælles oplevelser  

- især i en tid, hvor det at være samlet er en 

udfordring. Vi sætter stor pris på jeres  

engagement og jeres fortsatte støtte.

Tusinde tak for et fantastisk 2022. Vi glæder os 

til et endnu mere forrygende 2023 med jer.

Mød Claus & Mark
Mød Claus og Mark – to af medlemmerne i Race 
Club. Hvad er deres grund til at være medlem? 
Hvad ser de frem til i 2023? 

Claus Theilsby handler til dagligt med gulvvarme 
og frostsikring til industrien. Blandt andet. Mark 
Thorup Højfeldt er ansat hos Kompetencekana-
len i Aarhus, der lever af at optimere virksomhe-
ders tilstedeværelse på Google, Sociale Medier 
og andre steder online. Begge er de medlemmer 
i Race Club i 2023. 

For Claus’ vedkommende handler medlemsska-
bet i Race Club rigtig meget om at komme ud 
og være sammen med mennesker i forbindelse 
med oplevelser, som ellers ikke nødvendigvis var 

muligt at få. Det være sig oplevelser ligesom den, 
det er at komme på vandet med GoSail og på 
ATV med Event Park Danmark. For Marks vedkom-
mende handler det særligt om, at blive en del af 
en gruppe mennesker hvor der er plads og inte-
resse for, at dele viden og erfaringer og den vej 
igennem, bidrage til hinandens både personlige 
og forretningsmæssige udvikling. OG så gør det 
jo ikke noget at man kan dele nogle fede oplevel-
ser sammen imens.

Og for dem begge er der især én ting, der går 
igen, når de skal forklare, hvad grunden er til at 
være en del af Race Club:  Relationen til noget, 
der er større og stærkere end det enkelte individ. 
Et fællesskab, et sammenhold og en gruppe  

personligheder, der sammen skaber og driver 
den verden, de til dagligt erobre bag skrivebor-
det, på gulvet, i mødelokalet og ved kaffemaski-
nen på kontoret. En gruppering af mennesker, der 
gerne vil hinanden godt – som medmennesker 
men også som forretningsfolk. 

Claus fortæller lystigt om virksomhedens virke 
i især Australien. Et faktum der begejstrer hans 
personlige stolthed, faglige kunnen og eventyr-
lystne behov. Mark kan fortælle med stor tydelig-
hed i stemmen, hvor væsentligt et faktum, som 
mere eller mindre frisk på arbejdsmarkedet, det 
er, at have gode forbindelser; ”et godt netværk”, 
som det hedder sig. 

Begge ser de meget frem til den kommende 
sæson, der samlet set med lige netop disse to 
”personligheder in mente” udfylder en samlet 
flade, der på hver sin måde giver det hele værdi. 
Den ene næres af humlem ved oplevelsen. Den 
anden især ved netværket og de forbindelser, 
det kan skabe i det daglige arbejde.  

Og sammenholdt fortæller de en historie om, at 
uanset hvor meget det ene, det andet eller det 
tredje er på dagsorden; om det er oplevelser el-
ler gode forbindelser, der skal skabe forretningen 
– jamen, så er den stærke relation, venskabet, 
øjenkontakten, samtalen og troværdigheden en 
gennemgående faktor. 

Vi forstår Claus. Vi forstår Mark. Og vi vil i den 
kommende sæson i Race Club gøre alt, hvad vi 
kan for at de – og alle andre medlemmer – får 
muligheden for storslåede oplevelser, såvel som 
plads og tid til at samtale og komme hinanden 
ved. Det er energien og virkekraften i Race Club. 
At skabe de gode relationer. Det skal i oplevelse 
på egen krop. 

Derfor er vi et netværk, der skal opleves. Af de år-
sager og de grunde, som Claus og Mark nævner. 

Et netværk, et fællesskab, der skal opleves.  
Race Club 2023. 

Claus Theilsby 
HandyHeat

Mark Thorup 
Kompetencekanalen
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RACE CLUB 
MEDLEMSKAB 
RACE CLUB MEDLEMSKAB
Hvornår: Fyn og Trekantsområdet ligger altid en tirsdag  
Aarhus og Sjælland ligger altid en onsdag
 
Tidsrum: 16.30 – 21.00 (som udgangspunkt) 

Lokation: Vi mødes 12 gange i løbet af året. Det er altid på en ny lokation. 

Pris: 15.000 kr., ekskl. moms

ET MEDLEMSKAB INDEBÆRER 
• Medlem i Race Club afdeling Sjælland, Fyn, Trekantsområdet eller Aarhus 

• Adgang til otte eksklusive netværksmøder for din valgte afdeling
 
• Adgang til fire unikke fællesevent for alle fire afdelinger

• Mulighed for at medbringe en gæst til vores netværksmøder. 

* Adgang til Benefits by Race Club en samhandelsportal i appen med mere end 
35 unikke fordele, rabatter og aftaler lavet for dig som medlem af os.

• Logo på hjemmeside under afdeling på www.Race-Club.dk 

• Eksklusiv adgang til Race Club Partners app

• Et landsdækkende netværk der gør; du kan sagtens deltage som gæst i en af 
af de andre afdelinger og derigennem udvide dit netværk. Vi har i den for- 
bindelse udarbejdet en klippekortsordning for dig, som vil besøge netværk rundt 
omkring i hele landet

• En del af et netværk, der skal opleves. Et netværk som har en ambition om at 
blive det mest betydningsfulde netværk i Danmark

Tilmeldingen kan ske frem til fredagen før netværksmødet. Som medlem  
modtager man en invitation på mail, og man kan altid se hele kalenderen i 
app’en. Det vil være muligt at have en gæst med til vores arrangement og  
virksomhedens plads kan altid fyldes af den person virksomheden ønsker.

M
EDLEM

SKAB
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Race Club Fyn Race Club Aarhus

01/03	 :	 FYNSK KVALITET HOS ÆRLIGE FLØDEBOLLER 

17/03	 :	 RACE CLUB GRAND OPENING  

13/04	 : 	 BIOGRAFTUR: PRÆMIERE PÅ UNDERVERDEN 2

02/05	 :	 STÆRK BALANCE OG GOD MAD  

06/06	 :	 ”DEN STORE GOKART DYST”

22/06	 :	 ACTION FYLDT SOMMERFEST  

12/08	 :	 SOMMERFESTIVAL PÅ ODENSE HAVN

29/08	 :	 “DEN STORE SEJLDYST” 

26/09	 :	 BUSTUR TIL NORDENS STØRSTE SWINGERKLUB 

31/10	 :	 UNIT-IT: MEGET MERE END EN VIRKSOMHED 

22/11	 :	 VIN, GOURMET OG NETVÆRK HOS VIN&VIN

09/12	 :	 THE CHRISTMAS PARTY

02/03	 :	 RACEHALL INVITERER TIL ”ALLE-MOD-ALLE” 

17/03	 :	 RACE CLUB GRAND OPENING 

29/03	 :	 “DEN GAMLE STALD”

04/05	 :	 DET ULTIMATIVE PUBCRAWL

07/06	 :	 LØVENS HULES GIGANTER: SHAPING NEW TOMORROW OG DITUR

22/06	 :	 ACTION FYLDT SOMMERFEST

12/08	 :	 SOMMERFESTIVAL PÅ ODENSE HAVN

05/09	 :	 ”DEN STORE SEJLDYST” 

27/09	 :	 PREMIERE JAGTSÆSON 2 

01/11	 :	 LUKSUSBABY! 

23/11	 :	 ”DET HVIDE HUS” I AARHUS

09/12	 :	 THE CHRISTMAS PARTY
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Race Club Trekant Race Club Sjælland

07/03	 :	 OPLEV VEJLES BEDSTE UDSIGT

17/03	 :	 RACE CLUB GRAND OPENING 

11/04	 :	 BIOGRAFTUR: PREMIERE PÅ UNDERVERDEN 2

09/05	 :	 GRIFFENFELDS BISTRO

13/06	 :	 UDENDØRS GOKART

22/06	 :	 ACTION FYLDT SOMMERFEST 

12/08	 :	 SOMMERFESTIVAL PÅ ODENSE HAVN 

05/09	 :	 ”DEN STORE SEJLDYST”

03/10	 :	 DANMARKS OFFICIELT BEDSTE BØFSANDWICH

07/11	 :	 COCKTAIL DYST HOS TEMA BAR

28/11	 :	 GOURMET HOS RESTAURANT ENE

09/12	 :	 THE CHRISTMAS PARTY 

08/03	 :	 FLOTTE BILER OG GOD STEMNING 

17/03	 :	 RACE CLUB GRAND OPENING

12/04	 :	 LE MANS GOKART

17/05	 :	 VI SKAL FLYVE HELICOPTER

31/05	 :	 BUSTUR TIL SVENSK VINSLOT

22/06	 :	 ACTION FYLDT SOMMERFEST

12/08	 :	 SOMMERFESTIVAL PÅ ODENSE HAVN

29/08	 :	 “DEN STORE SEJLDYST”

04/10	 :	 XPENG MOTORS

08/11	 :	 BIOGRAFTUR I NORDHAVN

29/11	 :	 PÅ BESØG HOS SHAPING NEW TOMORROW 

09/12	 :	 THE CHRISTMAS PARTY 
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FÆLLES 
EVENTS 
I 2023

Sommerfestival på Odense Havn – D. 12 August.  
Live DJ, Underholdning, konkurrencer og en masse fede aktiviteter. Det er menuen når vi invitere jer  
på besøg hos på Odense Havn hvor der nok skal blive FEST! 

RACE CLUB WINTERPARTY 
Vi skal fejre året 2023 sammen, og det skal vi til et brag af en julefest. Det bliver med Julemusik,  
julemad, julegaver og hygge i bedste Race Club stil når alle afdelingerne er inviteret til julebal

Race Club’s Grand opening  
– Odense d. 17. Marts.  
Hvis du kender Race Club, så ved du, at vi 
hKæmpe åbningsfest på Fyn for alle af-
delingerne. Vi sparker året i gang med et 
brag af en fest. Det bliver i bedste Race Club 
stil, med en gourmet middag, vinbar, kolde 
drinks & præsentation af 2023 

Action fyldt Summerparty 
 – Horsens d. 22. Juni 
Turen går til Danmarks fedeste legeplads 
for voksene, når Event Park er vært for årets 
Summerparty. Dagen kommer til og byde på 
ATV kørsel, Paintball, Bow Combat, Rambo 
bar og meget mere. 
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Race Club App er på gaden. Og med denne 
app har vi skabt et univers, der bringer os – 
Race Club – endnu tættere på alle de, som har 
glæde og gavn af et univers hvori, vi passer på 
hinanden, skaber nærende energiske indspark 
og kommer hinanden ved. Både som medlem 
og som person af fællesskabet. 

Appen kan rigtig meget. Blandt andet har den 
en praktisk funktion, hvor du tilmelder og afmel-
der dig netværksarrangementer. Men derud-
over vil appen også blive din bedste ven i løbet 
af året, hvor du får følelsen af at du er medlem 
af noget, der fungerer i dagligdagen ligeledes. 

Du som privatperson, som familiemor, kamme-
rat, kæreste, kone, mand, ven, veninde og me-
get mere vil få relevant indhold i appen løben-
de, da vi løbende aktiverer hele netværket ind i 
appen. Det med gode tilbud, samarbejdsaftaler, 
oplevelser, indlæg, historier, podcast, fortællin-
ger og andre tiltag, der skaber ”fællesskabet” 
omkring netværket. 

Vi er mere end et netværk. Og appen er vores 
nye væsentlige legekammerat.

DOWNLOAD VORES NYE APP

Vi har skabt et nyt univers via. 
vores app. Et univers hvor du 
får følelsen af at være en del 
af noget ekstraordinært. Et 
sted ud søger hen for at blive 
inspireret, oplyst og informeret. 
Vi kalder det ”Paddock” og ta-
ger udgangspunkt i de mange 
års erfaringer, vi har fra alver-
dens racerbaner rundt om i 
verden. 

I Paddock kan du blandt 
 andet finde:

•	 Virtuelt visitkort til alle der 
har en bruger i appen. Det har 
aldrig været lettere at komme 
i kontakt med hinanden på 
tværs af landet!
•	 Podcast “Målstregen” hvor vi 
taler med personligheder om 
at kæmpe for det, man tror 
på!
•	 “Friends of Race Club” som 
er stedet, hvor du finder alle 
vores sociale arrangementer
•	 “Cooking classes” der klæ-
der dig på til en god aften 
med god spise
•	 Blogindlæg “Vejen til Suc-
cess” hvor vi taler med folk om 
at kæmpe for sine drømme
•	 “Benefits” hvor du kan finde 
udvalgte fordelsaftaler for dig 
som medlem af Race Club
Og meget meget mere!

KOM MED 
I 
PADDOCK
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Målet med BENEFITS er at give Race Club’s 
medlemmer en platform, hvor forskellige indkøbs- 
kategorier giver vores medlemmer, de størst muli-
ge rabatter og bedste vilkår. 

Platformen skal sikre, at begge parter får noget 
ud af aftalen. Som medlem får man altså be-
sparelser ved indkøb - enten til ens virksomhed 
eller privat. Som leverandør får man adgang til en 
række virksomheder/personer, som har interesse 
for deres produkt. Alle leverandører i BENEFITS er 
nøje udvalgt af Race club, for at give vores med-
lemmer så bred en porte- følje som muligt, der 
kan gavne dem i deres daglige drift af virksom-
heden - samt give dem en masse fordele privat. 
Det er ikke kun medlemmerne, der kan få fordel af 
besparelserne, det vil også være muligt for deres 
ansatte at kunne gøre gavn af BENEFITS, hvilket 
giver leverandørerne en endnu større kundeflade. 

De, som vil få adgang til BENEFITS, er Race Club’s 
200 medlemmer, som er fordelt over hele Dan-
mark. De rabatter, services og gode vilkår som 
leverandørerne tilbyder, vil ikke kun nå ud til virk-
somhedens medlem eller ejer, men kan blive en 
del af hele virksomheden, som i mange tilfælde 
rummer 2 til 100 ansatte, hvilket gør det endnu 
mere attraktivt af være leverandør til BENEFITS. 

BENEFITS tilgodeser ikke kun medlemmer, men 
især også leverandørerne. Vi vil bruge vores 
marketingkanaler til at sprede budskabet, og det 
vil blive vores opgave at sikre succes mellem 
BENEFITS medlemmer og leverandører. Det vil 
gøres målbart for begge parter, man skal kunne 
se succesraten i at være aktiv på vores platform, 
herunder indtjening og besparelse. 

BENEFITS er en handelsportal, hvor alle 
medlemmer kan finde en leverandørliste med 
de leverandører, der indgår i BENEFITS. Her vil der 
være oplyst hvilken branche, service og vilkår, 
der vil være ved den enkelte leverandør. 

Alle vores leverandører har en kontaktperson, 
som man kan kontakte for at få oplyst 
rabatten, der tilbydes til medlemmerne.  
Hver uge kører ugens POLE POSITION, hvor en af 
vores trofaste leverandører stiller med et  
specielt tilbud, som enten kører i en begrænset 
periode eller i et begrænset parti.  
POLE POSITION skal give medlemmerne mulighed 
for rabatter, som ikke kan opnås andre steder. 

BENEFITS by Race Club
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Vi deler ud af viden 
og erfaring
 

Hos Race Club ser vi hvert evigt eneste  
netværksmøde som et event, hvor alt skal 
spille. Hvis du kender Race Club, ja, så ved 
du, at vi har stort fokus på oplevelser, da det 
jo netop der dem, der binder folk sammen. 

Det gælder selvfølgelig også, når vi laver 
stører events. Det skal være en god oplevel-
se for både arrangører, partnere og natur-
ligvis alle gæsterne. 

Derfor tilbyder vi nu også dig og din  
virksomhed at få glæde af vores store  
erfaring og stærke netværk af leverandører 
og samarbejdspartnere. Uanset om det er 
din runde fødselsdag, din firmafest, team-
building eller noget helt fjerde, kan vi hjælpe 
med at sikre en god og uforglemmelig  
oplevelse for både dig og dine gæster. Alt 
sammen ved at aktivere det stærke net-
værk, vi har. 

Kontakt os for en uforpligtende snak om  
mulighederne. 
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       ÅRETS FEDESTE 
 FIRMAFEST

IGEN I 2023

14. Oktober
Odense Congress Center
fra 17:00-00:30

Oktober Festival 2023 bliver 
igen et brag af en firmafest

Danmarks lækreste  
Oktober Fest !

Det er højeste kvalitet af mad, drikke og værtskab.
Der 156 borde i alt 936 pladser til salg.

Vi gør op med den sædvanlige oktoberfestival, 
den misforståede tilgang til forplejningen og ge-
nerelt festen, der ellers sædvanligt omfavner et 
helt folkefærd, en kultur og et fællesskab langt ud 
over det sædvanlige. 

OktoberFestival 2023 er efterfølgeren til sidste års 
brag af en tysker-tyrol-fest. Er du til fest, farver, 
god musik, god spise og god drikke? Og har du 
lyst til at prøve kræfter med et arrangement, 
en fest, en festival, der er noget helt andet end 
det, du er vant til? OktoberFestival er og bliver et 

tilløbsstyke af en fest. Det ved vi, fordi vi har selv 
prøvet det – altså, vi har prøvet den ”originale” 
fest i det sydtyske. 

Vi har forsøgt at hive festen, stemning og den 
absurditet, der omslutter en ”rigtige” Oktober 
Festival, hjem til Danmark. Det er altså ikke en 
”halfest”, som man ellers kan opleve rundt  
omkring i det ganske danske land. Det er den 
”rigtige” fest, stemning og oplevelse. Vi glæder os 
til at se dig i lederhosen eller Dirndl. 

Ægte oktoberfest stemning i form af 1 liter ølkrus, 
dekoration, musik og dresscode. 

1000 mennesker i Odense 

Køb et bord til 6 personer eller enkelt billetter
Et all inklusiv event hvor alt er inkluderet i prisen
Musikken vil være lige fra ægte tysk slager musik, 
til nogle af Danmarks største musikere
Tysk nostalgi med dansk kvalitet 
Et event der samler erhvervslivet og privatfolk fra 
hele landet om en begivenhed i Odense

Inkluderet:
Billet til OktoberFestival
ALL INKLUSIVE armbånd

HVAD ER ALL INKLUSIVE:
Mad – Brotzeit (Tapas fad), 
Natmad - Curry wurst mit pommes
Ølbar – Royal Unibrew med  
Odense Pilsner & Edelweiss (Hvede øl)
Riesling vinbar - Prøv flere forskellige  
slags vine fra Tyskland 
Cocktailbar 
Jägermeister bar
Sodavandsbar 
Mini tyroler tivoli   
- Beer pong, Slå søm i, Boksepude

Pris: 
kr. 1.250, -pr. billet /  
kr. 7.400, - for et bord (6 personer)

Kunstere:
Zididda 
Harske Hubbi
Rick Arena 
Tobee
Nacny Frank 
The Late Show 
DJ Linus
Vi kommer med nogle af de støreste  
tyske schlager DJ’s, dem der kan lave en  
fest som man KUN kender fra Munchen.

ALL INCLUSIV
E

O
DE

NSE

ES T. 2022
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FESTEN I 2022  
VAR VILD! 

Tilbageblik
på sidste års  
Oktober Festival

Oktober Festival løb for første gang af stablen i 
2022. Og sikke en ilddåb vores nye festival fik. 

Sikke en modtagelse. Sikke en fest. 
Over 2000 liter øl blev drukket af lige omkring 900 
mennesker. På 21 timers fest. 

Andreas Odbjerg, Rocazino, Captain Jack og 
mange flere holdte et brag af en fest. 
Og generelt blev det en fest af dimensioner, 
som vi ingenlunde har prøvet før.

Den bedste måde at præcisere lige netop det på 
er at lade de ”kolde fakta” tale for sig selv. De er 
som følger: 

· 878 gæster deltog i OktoberFestival 
  og fortærrede og drak nedenstående
· 1.620 L pilsner blev drukket af gæsterne 
· 575 L Hvedeøl 
· 600 L sodavand 
· 113 Fl Jägermeister 
· 760 L Cocktails 
· 42L Gin 
· 240 Fl Hvidvin 
· 174 kg Ost 
· 3240 Brezel 

Ja, det er relativt store tal. Og derfor glæder vi os 
også til at gøre det hele igen, når vi i år inviterer til 
Oktober Festival d. 14. oktober 2023 i Odense. 

ALL INCLUSIV
E

O
DE

NSE

ES T. 2022
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DJÆVLERÆS
Kom med Raceclub til

Kan du huske Zulu Djævleræs?  
Ja, det program der løb over skærmen på 
TV 2 Zulu i mange år. Vi har nu en helt unik 
mulighed for at få den oplevelse på egen 
krop. Og vi må bare sige; det er virkelig 
sjovt. Det er som man forestiller sig det – 
men også lidt mere til. 

Vi har kun 20 pladser tilbage, når du læser 
det her, hvorfor det er vigtigt, at du melder 
ind, hvis du vil med.

Det bliver vanvittigt og vanvittigt sjovt. 
Vi har kun 20 pladser tilbage, når du læser 
det her, hvorfor det er vigtigt, at du melder 
ind, hvis du vil med.

Det bliver vanvittigt og vanvittigt sjovt. 

Hvad skal der ske?
Briefing inden Djævlerace 
Djævlerace på lukket bane 
Lån af hjelme og nakkekraver 
Præmier, champagne og kasketter til  
vinderne. 
Kaffe, te, kildevand og sodavand  
ad libitum. 
Bespisning – Grillbuffet
Snacks i pitten under kørsel 

Hvordan gør vi? 
Der køres heats med 2 personer i hver bil. 
Man skiftes til at være kører og Co-driver. 
4 biler ad gangen pr. heat. 
Der bliver talt point og kåres en vinder. 

2.500 kr. pr pers. + moms

Den 19. maj -  Kun 2.500,- pr person + moms
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01 RACERKØRER FOR EN DAG 
Race Club’s heldagsevent får du fuld fart over feltet 
i en Mitjet racerbil, der er opbygget med samme 
ramme, gearkasse, hjul osv.  Dette er en fuldblods ra-
cerbil med sekventiel gearkasse, du holder bare fuld 
gas og hiver i gearstangen. Bil har 230HK på blot 750 
KG.Køredragt, racersko, handsker og styrthjelm stilles 
til rådighed. Der kan være enkelte personer der ikke 
kan være i bilen pga. højde og drøjde. 

Når du køber en plads til vores event inkludere føl-
gende:
Morgenmad & Frokost samt fri drikkelse 

Event fra 09.00-16.00 – Mere end 5 timer i bilen
4 kører pr bil 
Træning, Tidstagning, Race med pit stops 
Pris: 4.500kr + moms inklusiv alt pr pers. 
Køb en hel bil inklusiv 4 pladser for 17.000kr + 
moms

02 HIGHSPEED TUR med Nicolaj Fra 16:00-
20:00 er der mulighed for få en High speed tur med 
Nicolaj bag rattet. En unik mulighed for give persona-
let, kunder eller leverandøren en oplevelse de aldrig 
glemmer. Når man køber en highspeed tur er der 
også adgang til Race Club teltet, og mulighed for 
spisning og fri drikkelse.
Pris: 600kr pr mand + moms - MAX 50 stk tilsalg

03TRACKDAY MED RACE CLUB 
Fra 16:00-20:00 er der mulighed fri mulighed for prø-
ve en rigtig racerbane i sin egen bil. Der open pitlane 
i 4 timer og fri mulighed for få oplevelsen af og køre 
en tur på en racerbane. Det en perfekt mulighed for 
leasing firmaet til og invitere nogle VIP kunder med 
ned og prøve nogle biler, eller få dig som har en sjov 
bil hjemme og gerne vil se hvad den kan på banen. 
Det kan også være du bare gerne vil opleve hvordan 
det er og køre på en lukket bane. Lige meget hvad så 
giver Race Club jer nu muligheden. For få adgang til 
banen skal man købe en billet til Race day som giver 
adgang til teltet med fri drikkelse og mad i tidsrum-
met.

Pris: 400 kr pr, mand + moms

KOM TIL  RACE DAY 
21 SEP.
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Når vi indledningsvis siger, at vi gerne vil skabe et fællesskab, der 
rækker ud over det netværk, vi er – ja, så mener vi det. Og derfor 
vil vi i løbet af 2023 løbe vores nye tiltag med ”sociale” arrange-
menter i gang. 

Det er arrangementer, der kan foregå de fleste steder i landet og 
som ikke koster noget ekstra (som udgangspunkt). Det kan være 
alt lige fra en brætspilsaften til en cykeltur, til en aften med fokus 
på OktoberFestival 2023 eller noget helt fjerde. 

Og i den forbindelse har vi åbnet et ”Klubhus” i Odense, hvor vi 
især vil forsøge at invitere indendørs i dag og aftentimer til både 
tørt, vådt og indholdsrige elementer. Arrangementerne vil løben-
de blive sat i verden. Du finder dem og tilmelder dig primært via. 
vores app under ”Friends of Race Club”. 
Under turen vil i komme med i pitten, ned på gridden, Nicolaj vil 
personlig vise jer rundt ved racerbilen med mulighed for sidde i 
den racerbil, Nicolai skal kæmpe om sejren i.

I har adgang til alle områder på banen under hele turen. I vil også 
få både vin & vinsmagning under jeres ophold.

Du kan bl.a. se frem til følgende 
arrangementer i 2023:
• Cykelturer
• Løbeturer
• Foredrag 
• Padelturneringer 
• Brætspilsaftener
• Bankoaftener
• Storskærmsarrangementer 

V I  G L Æ D E R  O S  H E L T  V I L D T  T I L  A T  S E  D I G  T I L 
V O R E S  S O C I A L E  A R R A N G E M E N T E R .

RACE CLUB SOCIALS  
– ET FÆLLESSKAB I OG OMKRING NETVÆRKET!
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Nicolaj 
Møller 
Madsen
CEO, Founder, Direktør og 
”motorsportsmand” med 
stort M!
 
Nicolaj har siden han var en lille knægt 
jagtet drømmen og tilmed opnået 
drømmen om at blive professionelt 
motorsportskører. Sideløbende og ud af 
lige netop den drøm, den rejse og det 
eventyr er vokset Race Club, der den 
dag i dag huser folk fra hele landet. 

Et netværk der i de kommende år 
ønsker at blive alletiders partner på de 
udvalgte områder, hvor ens kompeten-
cer rækker. Det være sige: oplevelser, 
events, rejser og et grundlæggende 
udgangspunkt og samlingspunkt for 
alle de, der ser værdien i at være en 
del af en ”større kontekst”. Race Club er 
på trods af sine 11 år først lige begyndt. 

Fang Nicolaj hvis du har brug for en 
god snak omkring Race Club, hvad det 
kan og hvordan det blive en endnu 
stærkere legekammerat for dig og det, 
du har gang i til dagligt. 

Rasmus 
Schriver
Kommunikation, SoMe og 
tekstforfatter fra A til Z. 

Rasmus forsøger at stave og skrive. Han 
forsøger at kommunikere og leger med 
idéen om, at tekstforfatning er langt 
vigtigere end, hvad vi alle til tider går 
og tror. Kommunikation er svært for os 
alle, men hvis vi i det mindste viser, at 
vi har gjort et forsøg på at kommuni-
kere på bedst muligvis, så er vi nået et 
stykke af vejen. 

Fang Rasmus hvis du har spørgsmål, 
inputs og indspark til historierne, der 
bliver fortalt i regi af Race Club. Eller 
endnu vigtigere! Fang ham hvis der er 
noget, som du faktisk syntes mangler at 
blive fortalt: ”Har du en god historie?”. Vi 
vil meget gerne fortælle en god historie 
de steder, hvor det giver mening. 

TEA
M

ET BA
G

 
RA

C
E C

LU
B

RACE  
CLUB- 
HOUSE
Race Clubhouse er det seneste skud på stammen, som forhåbentligt vil 
kunne samle medlemmer, venner og bekendte i et endnu stærkere fælles-
skab – end hidtil. Det er i bund og grund vores nye fysiske lokation i Odense 
– som dog også fungerer som et mødested, hvorfra der vil udspringe 
sociale arrangementer. Foruden det vil det også være muligt at handle 
udvalgte produkter i ”shoppen” i Klubhuset. 

Vigtigst af alt! Kaffen er altid varm og klar til at du kigger forbi på  
Havnegade 100 F, 2 Sal i Odense. Det vil vi glæde os meget til!  
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EN SÆRLIG TAK
Til alle partner af Race Club  

& Oktober Festival

Gul Hund

Gul Hund
��������������

Gul Hund
��������������

Layout, grafik og tryk: 


